VUDDS Pocatky

Jidelnicek

od 20.02.2023 do 26.02.2023 /g o

PONDELI
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svatina

vecere
11.veCere
UTERY

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere
STREDA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

20.02.2023
Rohlik s maslem
Dzem
Caj ovocny
Jablko
Pol. zeleninova s kapanim
Kufe na paprice
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Houska
Syr luc€ina
Caj ovocny

Ryzova kaSe s maslem a kakaem

MIéko

Chléb

Pomazanka francouzska
21.02.2023

Rohlik

Syr taveny

Caj lesni smés

Mandarinka

Pol.hrstkova

Veprovy platek pFirodni

Brambory

Zeleninovy salat

Voda se sirupem

Rohlik

Pom.vajecna se Sunk.sal.

Caj lesni smés

Gulas bramborovy

Doméaci bagetka

Caj lesni smés

Chléb

Pom.vajecna se Sunk.sal.
22.02.2023

Houska

Maslo pomazankové

Caj broskev s pomeran&em

Banén

Pol.CoCkova s parkem

Livance

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,3,7,12
1,7
13,7

12

1,7

7

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,12

12

12

1,7
3,7

12
1,7,12
1,7

12

1,3
3,7

Pokrm
obsahuje

1
7

1,3,7,12

svafina

velere

11.veCere

CTVRTEK
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.veCere
PATEK

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

?.»;1‘
=

Nutela

Kakao

Rohlik

Pom.tvarohova s mrkvi

Caj broskev s pomerancem

Sekany Fizek pFirodni

Bramborova kase

Okurky sterilované

Caj broskev s pomerancem

Chléb

Pom.tvarohova s mrkvi
23.02.2023

Loupak

Kava bila

Mandarinka

Pol.kapustova s uzenym m.

Veprovy zavitek pFirodni

Ryze duSena

Voda se sirupem

Chléb s maslem

Syr tvrdy strouhany

Caj s citrénem

Bramborak se salamem

Caj s citrénem

Chléb

Maslo pazitkové
24.02.2023

Rohlik s méslem

Med

Caj lesni smés

Mandarinka

Pol.hovézi s oves. viloc.

HaluSky se zelim a uz. masem

Voda se sirupem

Rohlik

Jogurt ovocny

Caj lesni smés

Caj lesni smés

Spagety po milansku

Chléb

Maslo

5,6,8

1,7

1,3,7

12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1
7

1,3,12

12
1,37

1,3,7

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7

12

1,12
1,3,7,12
12

1,7

12

12

12
1,3,7,12
1,3

7

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




SOBOTA
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svafina

vecere

11.vecere

25.02.2023
Rohlik
Pastika
Caj se sirupem
Kiwi
Pol.droZzdova
Syr smazeny
Brambory
Tatarska omacka
Voda se sirupem
Musli
Miéko
Veprové na zampidnech
Bulgur
Caj se sirupem
Chléb

Pom.z olejov.s lu€inou a syrem

26.02.2023
Rohlik s méslem
Syr platkovy
Caj ovocny
Pomeranc
Pol.kminovéa s vejcem
Veprovy zavitek zdhoracky
Bramborové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Masovy narez
Paprika
Zeleninové rizoto
Okurky sterilované
Caj ovocny
Chléb
Méslo

Pokrm
obsahuje

1,7

12

1,3,7,12
137

3,12
12
158
7

1,7
1,12
12
1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,3,12
1,12
1,3

12

1,7

1,79

12

1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

Zmeéna jidelnicku vyhrazena.

BSH
s

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



